

Keskustan valtuusto aloite Henkkarit kaikille -kampanjan käynnistämiseksi Tohmajärvellä

Henkilötodistusten hankkiminen voi olla vaivalloista syrjäseutujen asukkaille, koska palvelut ovat kaukana. Henkilöllisyystodistus on suomen kansalaiselle arvokas asia ja mahdollistaa digiasioinnin pankkien ja muiden palveluntuottajien kanssa. Tohmajärvellä henkilöllisyystodistuksen hankkimisesta tekee vaikeaa se, ettei Tohmajärvellä ole passikuvapalveluita tarjolla, poliisin toimipiste sijaitsee Kiteellä. Lisä haastetta tuo digiasioinnista johtuvat vaikeudet ja osaaminen. Kulkeminen on autottomille mahdotonta, koska julkista liikennettä ei ole, siinä määrin että pääsisi lähimpään kaupunkiin asioita hoitamaan.

Aloitteen tavoitteena on hankkia tai uusia kaikille Tohmajärveläisille henkilöllisyystodistus järjestämällä kamppanja "Henkkarit kaikille". Mukaan hankkeeseen kutsuttaisiin ikäihmisten digineuvonta kamppanja jolloin hakemusten tekemiseen olisi tukea sekä passikuvan ottaminen mahdollistuisi.


Kampanjassa henkilötodistuksen hakemista helpotetaan mahdollistamalla passikuvan ottaminen. Samassa tilaisuudessa olisi tarjolla neuvontaa ja apua sähköisen henkilökorttihakemuksen täyttämiseksi. Toisena päivänä järjestettäisiin kuljetus lähimpään poliisin lupapalvelupisteeseen niille, joiden hakemus vaatii poliisiasemalla käyntiä.



Laki ei velvoita Suomen kansalaisia omistamaan henkilöllisyyttä todistavaa asiakirjaa, mutta ilman henkilöllisyystodistusta omien asioiden hoitaminen on käynyt vaikeaksi tai mahdottomaksi.

Verottajan tai Kelan digipalveluihin tai sosiaali- ja terveystodistusten Omakantaan tarvitaan vahvaa tunnistautumista. Se voidaan tehdä esimerkiksi verkkopankkitunnuksilla, mutta niitä ei voi saada ilman virallista henkilötodistusta.

Ajokortti ei ole virallinen henkilötodistus, vaikka joissain tilanteissa se riittääkin henkilöllisyyden tai iän todistamiseksi.

Hankkeen tavoitteen olisi madaltaa maaseudun asukkaiden kynnystä hankkia itselleen virallinen henkilötodistus.


Kajmari Lehto
Anita K.
Helena K.
Keli-Matti Allqvist
Matti Lehto


Saura Raatikainen
Eevi V.

Riitta Muttanen
Matti Lehto